Ergebnisse fiur

Platz
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Mannschaft
Steinhausen
Ruttel
Wemkendorf
Kreuzmoor-Bekh...
Jeddeloh

Spieltag 1
Jeddeloh
Jeddeloh

Wemkendorf
Wemkendorf
Steinhausen
Ruttel

Ruttel

Ruttel
Kreuzmoor-Bekh...
Kreuzmoor-Bekh...

Spielfrei: Ruttel

Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen Il

Spielfrei: Wemkendorf

Spielfrei: Steinhausen

Spielfrei: Jeddeloh

Spieltag 2
Wemkendorf

Steinhausen

Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen Il

Spieltag 3
Wemkendorf
Ruttel
Spielfrei: Jeddeloh

Spieltag 4
Jeddeloh

Kreuzmoor-Bekh...

Spielfrei: Steinhausen

Spieltag 5
Jeddeloh
Steinhausen

Spielfrei: Ruttel

Spieltag 6
Steinhausen

Kreuzmoor-Bekh...

: Landesverband / 5. Kreisliga Manner | (16 Werfer)

>Druckdatum:
Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:

8 90:27 11:5 62 209 Vereinsheim Hohle ...

8 52:34 115 15 237 Vorburger Hof 04452315

8 70:54 8:8 18 -45 Container Nordpol 0160-7419113

8 29:71 6:10 -41 -203 Dorfkrug Bekhausen 04454 614

8 20:75 4:12 -54 -198 Zum Goldenen Anker 04486-364
21.01.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Steinhausen 7,055 8:1 2:0 -1,075 0,126 4,105
Kreuzmoor-Bekh... 2,055 4:2 2:0 2,140 1,121 -1,121
Kreuzmoor-Bekh... 27,093 27:0 2:0 7,093 5,137 3,016
Jeddeloh 14,064 14:0 2:0 5,056 3,041 5,065
Wemkendorf 13,039 17:4 2:0 3,086 -4,052 6,004
Wemkendorf 4,063 10:5 2:0 0,137 -3,097 -2,023
Steinhausen 2,024 4:2 2:0 -1,119 -0,052 3,044
Jeddeloh 5,055 8:2 2:0 2,047 5,049 0,108
Ruttel -0,120 5:6 11 -6,057 4,085 1,060
Steinhausen -0,004 4:4 11 -2,023 -0,020 4,082
28.01.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ruttel 7,065 7:0 2:0 3,046 1,066 0,066
Jeddeloh 28,055 28:0 2:0 7,106 4,092 9,104
11.02.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Steinhausen -13,107 0:13 0:2 -2,016 -6,023 -3,015
Kreuzmoor-Bekh... 13,043 13:0 2:0 4,065 -0,032 3,082
25.02.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ruttel -9,053 0:9 0:2 -2,061 -3,113 -1,006
Wemkendorf 2,105 8:5 2:0 -1,129 2,129 -3,101
03.03.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Wemkendorf -2,047 6:8 0:2 0,040 -4,052 -4,008
Kreuzmoor-Bekh... 6,027 12:5 2:0 6,115 5,045 -3,124
17.03.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ruttel 11,056 13:2 2:0 8,066 -2,010 3,015
Jeddeloh 5,034 5:0 2:0 -0,002 1,118 0,047

Spielfrei: Wemkendorf

Gruppenrangliste:

Seite 1

25.10.2025 14:31

17.03.2024 16:21

2. Gummi
3,049
-0,085
10,147
0,052
8,001
9,046
1,001
-2,149
-0,058
-2,043

2. Gummi
2,037
6,053

2. Gummi
-2,053
5,078

2. Gummi
-2,023
5,056

2. Gummi
5,123
-2,009

2. Gummi
1,135
3,021
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Steinhausen
Wemkendorf
Wemkendorf
Steinhausen
Wemkendorf

Ruttel

Steinhausen

Ruttel
Kreuzmoor-Bekhausen |
Steinhausen

Ruttel

Ruttel

Jeddeloh
Kreuzmoor-Bekhausen I
Kreuzmoor-Bekhausen I
Wemkendorf

Jeddeloh

Jeddeloh

Jeddeloh

Kreuzmoor-Bekhausen Il

Gruppe

1.
2.
1.
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Holz
Holz

Gummi

. Gummi
. Holz

Gummi

. Holz
. Holz

Gummi

. Gummi

. Gummi

Holz

. Gummi
. Holz

Gummi

. Gummi
. Holz

Gummi

. Holz
. Holz

Seite 2

Schoet

30:0
20:8
17:9
19:6
16:5
17:5
15:6
14:12
9:9
21:14
7:6
10:8
10:11
7:11
10:17
12:29
2:17
4:20
1:20
0:28

Punkte

16:0
12:4
115
10:6
10:6
9:7
9:7
9:7
9:7
8:8
8:8
8:8
8:8
8:8
8:8
5:11
4:12
4:12
3:13
1:15

Ergebnis
30 606
12 293

8 260
13 226
11 45
12 -115

9 44

2 136

0 235

7 -217

1 76

2 -160
-1 87
-4 41
-7 -155
-17 -43
-15 -163
-16 -354
-19 -218
-28 -624



