>Druckdatum: 25.10.2025 14:31

Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	17.03.2024 16:21
Steinhausen	8	90:27	11:5	62	209	Vereinsheim Hohle		
Ruttel	8	52:34	11:5	15	237	Vorburger Hof	04452315	
Wemkendorf	8	70:54	8:8	18	-45	Container Nordpol	0160-7419113	
Kreuzmoor-Bekh	8	29:71	6:10	-41	-203	Dorfkrug Bekhausen	04454 614	
Jeddeloh	8	20:75	4:12	-54	-198	Zum Goldenen Anker	04486-364	
۲ ۲	Steinhausen Ruttel Wemkendorf Kreuzmoor-Bekh	Steinhausen 8 Ruttel 8 Wemkendorf 8 Kreuzmoor-Bekh 8	Steinhausen 8 90:27 Ruttel 8 52:34 Wemkendorf 8 70:54 Kreuzmoor-Bekh 8 29:71	Steinhausen 8 90:27 11:5 Ruttel 8 52:34 11:5 Wemkendorf 8 70:54 8:8 Kreuzmoor-Bekh 8 29:71 6:10	Steinhausen 8 90:27 11:5 62 Ruttel 8 52:34 11:5 15 Wemkendorf 8 70:54 8:8 18 Kreuzmoor-Bekh 8 29:71 6:10 -41	Steinhausen 8 90:27 11:5 62 209 Ruttel 8 52:34 11:5 15 237 Wemkendorf 8 70:54 8:8 18 -45 Kreuzmoor-Bekh 8 29:71 6:10 -41 -203	Steinhausen 8 90:27 11:5 62 209 Vereinsheim Hohle Ruttel 8 52:34 11:5 15 237 Vorburger Hof Wemkendorf 8 70:54 8:8 18 -45 Container Nordpol Kreuzmoor-Bekh 8 29:71 6:10 -41 -203 Dorfkrug Bekhausen	Steinhausen 8 90:27 11:5 62 209 Vereinsheim Hohle Ruttel 8 52:34 11:5 15 237 Vorburger Hof 04452315 Wemkendorf 8 70:54 8:8 18 -45 Container Nordpol 0160-7419113 Kreuzmoor-Bekh 8 29:71 6:10 -41 -203 Dorfkrug Bekhausen 04454 614

Spieltag 1		21.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Jeddeloh	:	Steinhausen	7,055	8:1	2:0	-1,075	0,126	4,105	3,049
Jeddeloh	:	Kreuzmoor-Bekh	2,055	4:2	2:0	2,140	1,121	-1,121	-0,085
Wemkendorf	:	Kreuzmoor-Bekh	27,093	27:0	2:0	7,093	5,137	3,016	10,147
Wemkendorf	:	Jeddeloh	14,064	14:0	2:0	5,056	3,041	5,065	0,052
Steinhausen	:	Wemkendorf	13,039	17:4	2:0	3,086	-4,052	6,004	8,001
Ruttel	:	Wemkendorf	4,063	10:5	2:0	0,137	-3,097	-2,023	9,046
Ruttel	:	Steinhausen	2,024	4:2	2:0	-1,119	-0,052	3,044	1,001
Ruttel	:	Jeddeloh	5,055	8:2	2:0	2,047	5,049	0,108	-2,149
Kreuzmoor-Bekh	:	Ruttel	-0,120	5:6	1:1	-6,057	4,085	1,060	-0,058
Kreuzmoor-Bekh	:	Steinhausen	-0,004	4:4	1:1	-2,023	-0,020	4,082	-2,043

Spielfrei: Ruttel

Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen II

Spielfrei: Wemkendorf Spielfrei: Steinhausen Spielfrei: Jeddeloh

Spieltag 2	28.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Wemkendorf :	Ruttel	7,065	7:0	2:0	3,046	1,066	0,066	2,037	
Steinhausen :	Jeddeloh	28,055	28:0	2:0	7,106	4,092	9,104	6,053	
Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen II									
Spieltag 3	11.02.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Wemkendorf :	Steinhausen	-13,107	0:13	0:2	-2,016	-6,023	-3,015	-2,053	
Ruttel :	Kreuzmoor-Bekh	13,043	13:0	2:0	4,065	-0,032	3,082	5,078	
Spielfrei: Jeddeloh									
Spieltag 4	25.02.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Jeddeloh :	Ruttel	-9,053	0:9	0:2	-2,061	-3,113	-1,006	-2,023	
Kreuzmoor-Bekh:	Wemkendorf	2,105	8:5	2:0	-1,129	2,129	-3,101	5,056	
Spielfrei: Steinhausen									
Spieltag 5	03.03.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Jeddeloh :	Wemkendorf	-2,047	6:8	0:2	0,040	-4,052	-4,008	5,123	
Steinhausen :	Kreuzmoor-Bekh	6,027	12:5	2:0	6,115	5,045	-3,124	-2,009	
Spielfrei: Ruttel									
Spieltag 6	17.03.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Steinhausen :	Ruttel	11,056	13:2	2:0	8,066	-2,010	3,015	1,135	
Kreuzmoor-Bekh:	Jeddeloh	5,034	5:0	2:0	-0,002	1,118	0,047	3,021	
Spielfrei: Wemkendorf									

Gruppenrangliste:

09.09.21 Seite 1

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Steinhausen - 1. Holz	30:0	16:0	30	606
2	Wemkendorf - 2. Holz	20:8	12:4	12	293
3	Wemkendorf - 1. Gummi	17:9	11:5	8	260
4	Steinhausen - 2. Gummi	19:6	10:6	13	226
5	Wemkendorf - 1. Holz	16:5	10:6	11	45
6	Ruttel - 2. Gummi	17:5	9:7	12	-115
7	Steinhausen - 2. Holz	15:6	9:7	9	44
8	Ruttel - 1. Holz	14:12	9:7	2	136
9	Kreuzmoor-Bekhausen II - 1. Gummi	9:9	9:7	0	235
10	Steinhausen - 1. Gummi	21:14	8:8	7	-217
11	Ruttel - 1. Gummi	7:6	8:8	1	76
12	Ruttel - 2. Holz	10:8	8:8	2	-160
13	Jeddeloh - 2. Gummi	10:11	8:8	-1	87
14	Kreuzmoor-Bekhausen II - 2. Holz	7:11	8:8	-4	41
15	Kreuzmoor-Bekhausen II - 2. Gummi	10:17	8:8	-7	-155
16	Wemkendorf - 2. Gummi	12:29	5:11	-17	-43
17	Jeddeloh - 1. Holz	2:17	4:12	-15	-163
18	Jeddeloh - 1. Gummi	4:20	4:12	-16	-354
19	Jeddeloh - 2. Holz	1:20	3:13	-19	-218
20	Kreuzmoor-Bekhausen II - 1. Holz	0:28	1:15	-28	-624